корисници школске библиотеке што боље упознали са правилима коришћења

библиотечког фонда урадили смо пано где су јасно истакнуте најважније чињенице.

Правилник је истакнут и на сајту школе.

10.04.2024. ДОСИТЕЈЕВ ДАН

„Дан сећања на Доситеја Обрадовића“ установљава се 10. априла (28. март), јер

је то једини тачан, релевантан датум везан за његов живот. Дани од 10. априла и наредни

дани у априлу обележавају се разним радионицама, ученичким конкурсима, научним и

стручним скуповима, културним манифестацијама – под именом „Доситејеви дани“.

У сарадњи са Библиобусом Дома културе Кладово, ученици виших разреда обележили су